
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 경제교통과

경제교통과 11,177,651 11,029,664 147,987

국 518,000

지 99,731

기 304,000

도 414,630

군 9,841,290

산업진흥 1,180,011 1,970,995 △790,984

기 304,000

도 44,200

군 831,811

지역경제 활성화 1,180,011 1,970,995 △790,984

기 304,000

도 44,200

군 831,811

민생경제 활성화 153,080 59,980 93,100

201 일반운영비 11,800 11,800 0

01 사무관리비 11,800 11,800 0

○일반수용비 9,000

― 경제활성화 리플렛 제작

3,400

― 경제활성화 홍보물 제작 2,800

― 전산소모품 구입 1,700

― 사무용 소모품 구입 1,100

○급량비 2,800

340원*2,000부*5회

700,000원*4분기

425,000원*4분기

275,000원*4분기

2,800,000원

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

○지역경제활성화 업무 추진 6,4806,480,000원

203 업무추진비 3,000 2,500 500

03 시책추진업무추진비 3,000 2,500 500

○지역경제활성화 업무 추진 3,0003,000,000원

301 일반보상금 1,800 2,700 △900

09 행사실비보상금 1,800 2,700 △900

○지역경제활성화 회의 참석 등 보상금

1,80030,000원*20명*3회

306 출연금 100,000 0 100,000

01 출연금 100,000 0 100,000

○경남신용보증재단 출연금 100,000100,000,000원

307 민간이전 30,000 36,500 △6,500

02 민간경상사업보조 30,000 36,500 △6,500

○국가직접지원사업 30,000

― 지식재산 협력사업 30,00030,000,000원

물가관리 37,679 40,234 △2,555
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부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 17,499 12,254 5,245

04 기간제근로자등보수 17,499 12,254 5,245

○물가조사 모니터요원 인건비

17,49944,640원*4명*98일

201 일반운영비 12,950 15,750 △2,800

01 사무관리비 12,950 15,750 △2,800

○일반수용비 5,880

― 물가안정 각종 홍보물 제작 1,260

― 착한가격업소 지정 표찰 제작

2,100

― 착한가격업소 인센티브(쓰레기종량제봉투)

제공 2,520

○운영수당 4,970

― 물가대책위원회 운영수당

3,990

― 유통업상생발전협의회 운영수당

980

○급량비 2,100

1,260,000원

70,000원*30개소

350원*20매*30개소*12월

70,000원*19명*3회

70,000원*7명*2회

2,100,000원

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

○물가관리 업무추진 6,4806,480,000원

301 일반보상금 750 750 0

09 행사실비보상금 750 750 0

○물가안정 캠페인 참석 등 보상금 750750,000원

도 물가모니터요원 운영 4,375 2,400 1,975

도 2,400

군 1,975

101 인건비 4,375 2,400 1,975

도 2,400

군 1,975

04 기간제근로자등보수 4,375 2,400 1,975

○도비보조사업 4,375

― 도 물가모니터요원 인건비

4,37544,640원*1명*98일

도 2,400

군 1,975

전통시장 지원 172,077 167,581 4,496

201 일반운영비 37,677 37,581 96

01 사무관리비 37,221 37,221 0

○상품권 발행 18,000

○일반수용비 6,000

― 합천사랑 상품권 봉투 제작 1,750

120원*150,000매

350원*5,000매
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부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 전통시장 활성화 홍보물 제작

2,800

― 전통시장 사업추진 물품 구입

1,450

○임차료 8,421

― 가야시장부지 임차료 6,421

― 초계시장 임시주차장 부지 임차료

2,000

○공설시장(초계.삼가시장) 방화관리자 대행 용

역 4,800

700,000원*4분기

725,000원*2회

3,020원*2,126㎡

2,000,000원

200,000원*12월*2개소

02 공공운영비 456 360 96

○시장 보안등 전기요금 360

○공설시장(초계.삼가시장)소방안전협회비

96

30,000원*12월

96,000원

206 재료비 4,500 0 4,500

01 재료비 4,500 0 4,500

○공중화장실(합천시장2,가야시장1)화장지 구입

4,5001,500,000원*3개소

301 일반보상금 50,000 50,000 0

11 기타보상금 50,000 50,000 0

○재래시장상품권 할인 지원

10,000

○합천사랑상품권 할인 지원

40,000

200,000,000원*5/100

800,000,000원*5/100

307 민간이전 9,900 0 9,900

05 민간위탁금 9,900 0 9,900

○공중화장실(합천시장2,가야시장1) 민간위탁

관리비 9,900275,000원*3개소*12월

401 시설비및부대비 70,000 80,000 △10,000

01 시설비 69,244 79,136 △9,892

○전통시장 시설 유지 보수비 29,676

○초계.삼가시장 노후시설물 정비

39,568

29,676,000원

39,568,000원

03 시설부대비 756 864 △108

○전통시장 시설 유지 보수비

324

○초계.삼가시장 노후시설물 정비

432

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

합천시장 정비사업 507,000 1,500,000 △993,000

기 304,000

군 203,000

401 시설비및부대비 507,000 1,500,000 △993,000

기 304,000

군 203,000
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부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 503,805 1,494,600 △990,795

○기금사업 503,805

― 합천시장 주차장 조성 503,805503,805,000원

기 304,000

군 199,805

03 시설부대비 3,195 5,400 △2,205

○기금사업 3,195

― 합천시장 주차장 조성

3,195507,000,000원*0.63/100

공예품 개발 지원 24,600 24,600 0

도 1,200

군 23,400

301 일반보상금 600 600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○공예품개발 관련 회의 참석 보상금

600600,000원

402 민간자본이전 24,000 24,000 0

도 1,200

군 22,800

01 민간자본사업보조 24,000 24,000 0

○도비보조사업 24,000

― 공예품개발 장려비 지급 24,00024,000,000원

도 1,200

군 22,800

지역업체 육성 80,000 175,000 △95,000

402 민간자본이전 80,000 30,000 50,000

01 민간자본사업보조 80,000 30,000 50,000

○도자기 폐기물 처리비용 30,000

○도자기업체 포장재비 지원 50,000

30,000,000원

50,000,000원

청소년 경제교육 1,200 1,200 0

도 600

군 600

201 일반운영비 1,200 1,200 0

도 600

군 600

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○도비보조사업 1,200

― 청소년 경제교육 1,2001,200,000원

도 600

군 600

지역 향토자원 육성 2단계사업 200,000 0 200,000

도 40,000

군 160,000
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부서: 경제교통과

정책: 산업진흥

단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

도 40,000

군 160,000

01 민간자본사업보조 200,000 0 200,000

○도비보조사업 200,000

― 천연염색 명품화사업 200,000200,000,000원

도 40,000

군 160,000

에너지 수급안정 970,500 894,650 75,850

국 390,000

도 64,060

군 516,440

에너지 시설보급 970,500 894,650 75,850

국 390,000

도 64,060

군 516,440

가스 및 전기시설 교체지원 82,500 94,650 △12,150

국 54,000

도 4,500

군 24,000

201 일반운영비 5,400 7,344 △1,944

도 1,620

군 3,780

01 사무관리비 5,400 7,344 △1,944

○도비보조사업 5,400

― 저소득층 전기시설 안전검사비

5,4005,400,000원

도 1,620

군 3,780

206 재료비 9,600 10,656 △1,056

도 2,880

군 6,720

01 재료비 9,600 10,656 △1,056

○도비보조사업 9,600

― 저소득층 전기시설 개선사업 9,6009,600,000원

도 2,880

군 6,720

403 자치단체등자본이전 67,500 76,650 △9,150

국 54,000

군 13,500

02 공기관등에대한대행사업비 67,500 76,650 △9,150

○국비보조사업 67,500

― 서민층 가스시설 개선사업 67,50067,500,000원

국 54,000

군 13,500

주택지원사업(그린홈 100만호 보급) 216,000 216,000 0
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부서: 경제교통과

정책: 에너지 수급안정

단위: 에너지 시설보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 59,560

군 156,440

402 민간자본이전 216,000 216,000 0

도 59,560

군 156,440

01 민간자본사업보조 216,000 216,000 0

○도비보조사업 216,000

― 주택지원사업(그린홈 100만호 보급)

216,000216,000,000원

도 59,560

군 156,440

합천군 공공하수처리장 태양광발전시설 설치사업 640,000 0 640,000

국 320,000

군 320,000

401 시설비및부대비 640,000 0 640,000

국 320,000

군 320,000

01 시설비 635,968 0 635,968

○국비보조사업 635,968

― 합천군 공공하수처리장 태양광발전시설 설

치사업 635,968635,968,000원

국 320,000

군 315,968

03 시설부대비 4,032 0 4,032

○국비보조사업 4,032

― 합천군 공공하수처리장 태양광발전시설 설

치사업 4,032640,000,000원*0.63/100

합천군 가회복지회관 태양광발전시설 설치사업 32,000 0 32,000

국 16,000

군 16,000

401 시설비및부대비 32,000 0 32,000

국 16,000

군 16,000

01 시설비 31,654 0 31,654

○국비보조사업 31,654

― 합천군 가회복지회관 태양광발전시설 설치

사업 31,65431,654,000원

국 16,000

군 15,654

03 시설부대비 346 0 346

○국비보조사업 346

― 합천군 가회복지회관 태양광발전시설 설치

사업 34632,000,000원*1.08/100

교통행정 개선 7,151,356 5,915,471 1,235,885

국 78,000

도 204,619
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부서: 경제교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 운송업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 6,868,737

운송업체 지원 6,126,052 5,503,879 622,173

국 78,000

도 204,619

군 5,843,433

벽지노선 손실보상금 지원 809,608 637,972 171,636

도 180,519

군 629,089

101 인건비 32,587 26,676 5,911

도 11,405

군 21,182

04 기간제근로자등보수 32,587 26,676 5,911

○도비보조사업 32,587

― 벽지노선교통량조사 32,58732,587,000원

도 11,405

군 21,182

307 민간이전 777,021 611,296 165,725

도 169,114

군 607,907

09 운수업계보조금 777,021 611,296 165,725

○도비보조사업 777,021

― 벽지노선 손실보상금 지급 777,021777,021,000원

도 169,114

군 607,907

버스업계 지원 1,192,344 1,066,407 125,937

307 민간이전 1,064,344 894,407 169,937

09 운수업계보조금 1,064,344 894,407 169,937

○비수익노선 손실보상 1,064,3441,064,344,000원

405 자산취득비 128,000 172,000 △44,000

01 자산및물품취득비 128,000 172,000 △44,000

○공영버스 구입 128,000128,000,000원*1대

운수업체 지원 3,925,200 3,440,000 485,200

국 78,000

군 3,847,200

201 일반운영비 6,700 0 6,700

01 사무관리비 6,700 0 6,700

○택시감차보상 감정평가 수수료 6,000

○운영수당 700

― 택시감차위원회 회의참석 수당

700

6,000,000원

70,000원*10명*1회

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

○무단방치차량단속업무 추진 1,0001,000,000원
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부서: 경제교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 운송업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 500,000 0 500,000

국 78,000

군 422,000

11 기타보상금 500,000 0 500,000

○농어촌버스 미운행지역 희망택시 운행 지원금

100,000

○국비보조사업 400,000

― 택시감차 보상 400,000

100,000,000원

400,000,000원

국 78,000

군 322,000

307 민간이전 3,417,500 3,400,000 17,500

09 운수업계보조금 3,417,500 3,400,000 17,500

○에너지세제개편에 따른 유류세액 인상분 보조

3,400,000

○택시 카드단말기 설치지원 사업

17,500

3,400,000,000원

17,500,000원

농어촌버스 교통카드시스템 구축 47,200 1,000 46,200

도 23,600

군 23,600

307 민간이전 47,200 1,000 46,200

도 23,600

군 23,600

09 운수업계보조금 47,200 1,000 46,200

○도비보조사업 8,600

― 교통카드 시스템 운영 수수료 8,6008,600,000원

도 4,300

군 4,300

○도비보조사업 38,000

― 농어촌 요금할인 및 교통카드 활성화

38,00038,000,000원

도 19,000

군 19,000

○도비보조사업 600

― 택시요금 카드 수수료 600600,000원

도 300

군 300

교통약자 지원 151,700 120,000 31,700

도 500

군 151,200

201 일반운영비 700 0 700

01 사무관리비 700 0 700

○운영수당 700

― 합천군 교통약자의 이동편의 증진위원회 참

석수당 70070,000원*10명*1회

307 민간이전 151,000 120,000 31,000

- 8 -



부서: 경제교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 운송업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 500

군 150,500

05 민간위탁금 150,000 120,000 30,000

○특별교통수단 위탁운영 5대 150,000150,000,000원

09 운수업계보조금 1,000 0 1,000

○도비보조사업 1,000

― 특별교통수단 유료도로 통행료 지원

1,0001,000,000원

도 500

군 500

교통안전사고 예방 1,025,304 411,592 613,712

교통안전 시설물 관리 1,025,304 391,604 633,700

101 인건비 800 0 800

03 무기계약근로자보수 800 0 800

○주차단속요원 피복비 800400,000원*2명

201 일반운영비 379,264 98,964 280,300

01 사무관리비 251,650 12,950 238,700

○일반수용비 242,450

― 과태료 부과 예고 및 독촉장 인쇄

1,809

― 교통질서 계도 현수막 제작 620

― 교통안전 안내 간판 제작 586

― 주정차단속 기록보존전산출력 소모품(컬러)

1,435

― 운수업체활용 군정홍보 228,000

― 택시활용 군정홍보판 제작 10,000

○운영수당 1,400

― 교통안전정책심의위원회 회의 참석 수당

700

― 자동차관리모범사업자 심사위원회 회의 참

석 수당 700

○급량비 2,800

○임차료 5,000

― 임시주차장 임차료 5,000

452,250원*4분기

310,000원*2회

146,500원*4개

287,000원*5개

228,000,000원

10,000,000원

70,000원*10명*1회

70,000원*10명*1회

2,800,000원

5,000,000원

02 공공운영비 127,614 86,014 41,600

○공공요금및제세 102,094

― 교통신호등 전기요금 51,600

― 교통안전시설물 전기안전점검 수수료

15,494

― 도로방범용CCTV회선료 32,000

― 자동차관련고지서 송달 우편요금

3,000

○시설장비유지비 25,520

51,600,000원

15,494,000원*1회

32,000,000원

3,000,000원
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부서: 경제교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통안전사고 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 합천읍 주정차 무인단속카메라 유지

2,520

― 무보험송치 관리시스템 유지보수

3,000

― 도로방범용 CCTV 유지보수 용역

20,000

1,260,000원*2회

3,000,000원

20,000,000원

202 여비 8,640 8,640 0

01 국내여비 8,640 8,640 0

○교통안전 업무추진 8,6408,640,000원

206 재료비 26,000 11,000 15,000

01 재료비 26,000 11,000 15,000

○버스정류장 노선 안내표지판 제작

20,000

○임시주차장 교통안내 표지판 제작

2,000

○행사추진 교통안내표지판 설치 3,000

○각종 캠페인 비품 제작 1,000

20,000,000원

2,000,000원

3,000,000원

1,000,000원

301 일반보상금 600 0 600

09 행사실비보상금 600 0 600

○강사수당 600

― 운수업체종사자 교육 강사수당 600600,000원

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상사업보조 3,000 0 3,000

○모범운전자회 각종행사 교통지원

3,0003,000,000원

401 시설비및부대비 572,000 270,000 302,000

01 시설비 567,680 267,840 299,840

○도로반사경 설치 29,676

○교통경보등 설치(LED) 29,676

○사이키 경광등 설치 15,000

○LED 투광기 설치 20,000

○교통안전표지판 설치 및 정비 29,676

○버스승강장 정비 및 보수 10,000

○교통사고 위험지 및 주정차 노면표시

29,676

○교통신호시설 유지보수 56,676

― 신호등 제어기 보수 10,000

― 투광기 보수 2,000

― 노후 교통신호 제어기 교체 29,676

― 교통신호기 무정전 전원장치(UPS)설치

15,000

○차량번호 인식용 방범용 CCTV 설치 및 유지보

수 49,460

29,676,000원

29,676,000원

15,000,000원

20,000,000원

29,676,000원

10,000,000원

29,676,000원

10,000,000원

2,000,000원

29,676,000원

15,000,000원

49,460,000원
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부서: 경제교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 교통안전사고 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○자투리땅 활용 생활주차장 조성

297,840297,840,000원

03 시설부대비 4,320 2,160 2,160

○도로반사경 설치 324

○교통경보등 설치(LED)

324

○교통안전표지판 설치 및 정비

324

○교통사고 위험지 및 주정차 노면표시

324

○교통신호시설 유지보수 324

― 노후 교통신호 제어기 교체

324

○차량번호 인식용 방범용 CCTV 설치 및 유지보

수 540

○자투리땅 활용 생활주차장 조성

2,160

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

300,000,000원*0.72/100

405 자산취득비 35,000 0 35,000

01 자산및물품취득비 35,000 0 35,000

○차량탑재형 주차단속시스템 구입

35,00035,000,000원

투자유치 484,964 137,364 347,600

도 51,000

군 433,964

통상진흥 및 투자유치 484,964 137,364 347,600

도 51,000

군 433,964

지방기업 지원사업 16,100 16,100 0

도 1,000

군 15,100

301 일반보상금 2,100 2,100 0

09 행사실비보상금 2,100 2,100 0

○기업애로 대책협의회 참석자 보상

300

○창업 및 중소기업육성 토론회 참석자 보상

1,800

10,000원*30명

30,000원*30명*2회

402 민간자본이전 14,000 14,000 0

도 1,000

군 13,000

01 민간자본사업보조 14,000 14,000 0

○지방투자촉진 보조금 지원사업 10,000

○도비보조사업 4,000

― 창업기업 신규고용인력 보조금 지원사업

4,000

10,000,000원

4,000,000원

도 1,000

군 3,000
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부서: 경제교통과

정책: 투자유치

단위: 통상진흥 및 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

통상지원 7,134 9,534 △2,400

202 여비 5,184 5,184 0

01 국내여비 5,184 5,184 0

○통상지원 업무추진 5,1845,184,000원

301 일반보상금 1,950 4,350 △2,400

09 행사실비보상금 1,950 4,350 △2,400

○무역통상진흥 종합시책 설명회 참가

480

○경상남도 추천상품(QC) 판매전 참가

720

○해외바이어 초청 수출상담회 참가

750

30,000원*8명*2회

30,000원*3개업체*4일*2회

30,000원*5개업체*5일

투자유치 지원 61,730 61,730 0

201 일반운영비 9,130 9,130 0

01 사무관리비 9,130 9,130 0

○일반수용비 6,050

― 중소기업 공장 및 생산품목 홍보물 제작

1,000

― 투자유치 홍보물 제작 2,500

― 투자유치 안내 전단지 제작

1,450

― 투자기업 현수막 제작 1,100

○운영수당 980

― 투자유치위원회 운영수당

980

○급량비 2,100

1,000,000원

2,500원*1,000부

1,000원*1,450부

55,000원*20개*1회

70,000원*7명*2회

2,100,000원

301 일반보상금 2,600 2,600 0

09 행사실비보상금 600 600 0

○투자유치 설명회 참석자 보상 60030,000원*20명

11 기타보상금 2,000 2,000 0

○투자유치 민간유공자 포상금 2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

○기업유치 기반시설 지원 50,00050,000,000원

소규모 환경개선 사업 100,000 50,000 50,000

도 50,000

군 50,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

도 50,000

군 50,000

01 시설비 99,100 49,460 49,640

○도비보조사업 99,100
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부서: 경제교통과

정책: 투자유치

단위: 통상진흥 및 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 소규모기업 환경개선 사업 99,10099,100,000원

도 50,000

군 49,100

03 시설부대비 900 540 360

○도비보조사업 900

― 소규모기업 환경개선 사업

900100,000,000원*0.90/100

항공스쿨 조성 사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 206,957 0 206,957

01 시설비 202,466 0 202,466

○항공스쿨 조성사업 202,466202,466,000원

02 감리비 3,000 0 3,000

○항공스쿨 조성사업 3,0003,000,000원

03 시설부대비 1,491 0 1,491

○항공스쿨 조성사업 1,491206,957,000원*0.72/100

405 자산취득비 93,043 0 93,043

01 자산및물품취득비 93,043 0 93,043

○항공기 관련 교육자재 및 물품구입

93,04393,043,000원

일자리창출 및 취업 지원 1,167,860 884,224 283,636

국 50,000

지 99,731

도 50,751

군 967,378

일자리창출 1,127,470 844,764 282,706

국 50,000

지 99,731

도 38,019

군 939,720

공공근로사업 340,463 317,699 22,764

101 인건비 330,863 308,099 22,764

04 기간제근로자등보수 330,863 308,099 22,764

○공공근로사업 330,863

― 공공근로사업 참여자 인건비

294,624

― 4대보험료 36,239

44,640원*22명*300일

294,624,000원*12.3%

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○일반수용비 3,960

― 공공근로추진물품 구입 2,000

― 평가자료집 제작 1,960

○급량비 1,040

166,660원*12월

49,000원*20부*2회

1,040,000원
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부서: 경제교통과

정책: 일자리창출 및 취업 지원

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

202 여비 4,600 4,600 0

01 국내여비 4,600 4,600 0

○공공근로 업무추진 4,6004,600,000원

지역공동체 일자리사업(취약계층) 130,462 187,436 △56,974

지 65,231

도 19,569

군 45,662

101 인건비 116,462 163,436 △46,974

지 51,231

도 19,569

군 45,662

04 기간제근로자등보수 116,462 163,436 △46,974

○지역발전특별회계사업 116,462

― 지역공동체 일자리사업 참여자 인건비

104,01244,640원*10명*233일

지 51,231

도 19,569

군 33,212

― 4대보험료 12,45012,450,000원

201 일반운영비 2,000 2,000 0

지 2,000

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○지역발전특별회계사업 2,000

― 지역공동체 일자리사업 운영비

2,0002,000,000원

지 2,000

202 여비 2,000 2,000 0

지 2,000

01 국내여비 2,000 2,000 0

○지역발전특별회계사업 2,000

― 지역공동체 일자리사업 업무추진

2,0002,000,000원

지 2,000

206 재료비 10,000 20,000 △10,000

지 10,000

01 재료비 10,000 20,000 △10,000

○지역발전특별회계사업 10,000

― 지역공동체 일자리사업 재료구입

10,00010,000,000원

지 10,000

지역공동체 일자리사업(마을기업) 100,000 180,000 △80,000

국 50,000

도 15,000

군 35,000

402 민간자본이전 100,000 180,000 △80,000
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부서: 경제교통과

정책: 일자리창출 및 취업 지원

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 50,000

도 15,000

군 35,000

01 민간자본사업보조 100,000 180,000 △80,000

○국비보조사업 100,000

― 마을기업 육성 사업 100,00050,000,000원*2개소

국 50,000

도 15,000

군 35,000

맞춤형 일자리사업 510,545 159,629 350,916

101 인건비 498,665 147,749 350,916

04 기간제근로자등보수 498,665 147,749 350,916

○맞춤형 일자리사업 158,665

― 맞춤형 일자리사업 참여자 인건비

141,286

― 4대 보험료 17,379

○일자리 창출사업 340,000

― 읍면 간선도로 및 소공원 마을진입로 정비

사업 인건비 340,000

44,640원*15명*211일

141,286,000원*12.3%

20,000,000원*17개읍면

202 여비 1,880 1,880 0

01 국내여비 1,880 1,880 0

○맞춤형 일자리사업 업무추진 1,8801,880,000원

206 재료비 10,000 10,000 0

01 재료비 10,000 10,000 0

○맞춤형 일자리사업 업무추진 재료비

10,00010,000,000원

사회적기업육성사업 46,000 0 46,000

지 34,500

도 3,450

군 8,050

307 민간이전 46,000 0 46,000

지 34,500

도 3,450

군 8,050

02 민간경상사업보조 46,000 0 46,000

○지역발전특별회계사업 46,000

― (예비)사회적기업 일자리창출사업

46,00046,000,000원

지 34,500

도 3,450

군 8,050

취업 지원 40,390 39,460 930

도 12,732

군 27,658

일자리 종합센터 운영 40,390 39,460 930
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부서: 경제교통과

정책: 일자리창출 및 취업 지원

단위: 취업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 12,732

군 27,658

101 인건비 24,330 23,400 930

도 9,732

군 14,598

04 기간제근로자등보수 24,330 23,400 930

○도비보조사업 24,330

― 직업상담사 인건비 24,33024,330,000원

도 9,732

군 14,598

201 일반운영비 12,060 12,060 0

도 3,000

군 9,060

01 사무관리비 6,060 6,060 0

○일반수용비 5,000

― 일자리종합센터 홍보물 제작

2,000

― 일자리종합센터 추진물품 구입

3,000

○급량비 1,060

250원*2,000부*4회

250,000원*12월

1,060,000원

03 행사운영비 6,000 6,000 0

○도비보조사업 6,000

― 일자리 박람회 개최 6,0006,000,000원

도 3,000

군 3,000

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

○일자리 종합센터 운영 재료비 3,0003,000,000원

301 일반보상금 1,000 1,000 0

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

○채용박람회 및 교육참석자 행사실비 보상금

1,0001,000,000원

행정운영경비(경제교통과) 22,960 22,960 0

기본경비 22,960 22,960 0

기본경비 22,960 22,960 0

201 일반운영비 9,160 9,160 0

01 사무관리비 9,160 9,160 0

○일반수용비 9,1609,160,000원

202 여비 9,600 9,600 0

01 국내여비 9,600 9,600 0

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

9,6009,600,000원
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부서: 경제교통과

정책: 행정운영경비(경제교통과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,2004,200,000원

재무활동(경제교통과) 200,000 1,204,000 △1,004,000

내부거래지출 200,000 1,204,000 △1,004,000

기타회계전출금 200,000 1,204,000 △1,004,000

702 기금전출금 200,000 200,000 0

01 기금전출금 200,000 200,000 0

○중소기업 및 소상공인 육성기금 전출금

200,000200,000,000원
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